
REPUBLTKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF KOSOVO

KoMUNAEFERIZAJT.oPSTINAURosEvAc.MUNIGIPALITYoFFERIZAJ

KRYETARI I KOMUNTS

MITNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINB

Per;

Tel / Fax: 038/200-46002

Rr. "Ddshmordt e Kombit" P'n'

E-mail: info.feriza i @rks- gov'net

N€ baz6 t6 dispozitave te nenit 12 patagrafr 12'2 shkr-onja d' t€ LIGJI NR' 03/L-040', Ligiit p6r

vet€qeverisjen Lokale (,,Gazeta zurtaye iepublikes s6 Kosoves" nr'28/t5 qershor 2008)' Rregullore

(eRK) Nr. 10/201e per she4imil ua-i"i't*tiv te akteve te-komunave dhe Rregullore (ark)

Nr.06/2021 piir Ndryshimin dhe pl"d;l;i; t n"gt'tt"ttt iqtk) Nr'-10/2019 pdr Shqvrtimin

Administrati, te ett"ue te Komunav" rirt"l, *,t":ca tt pitat, ot ;";"it 51 pika 2'9 te statutit tE Komunds

01.Nr.50 te dates za:ii.ioti,Kryetarit t ffi;;;perrr,., Komitetit p6r politik dhe Financa i propozon

Kuvendit tdKomunds td miratoj€:

L

,)

VENDIM

Caktiminelokacionitp€rndertiminefushdsseFootballitnefshatinTdrrn.

Lokacioni p6r ndertimin e fushes se Footballit ne fshatin Terrn caktohet ne parcelen kadastrale 366-

0 me sip. 4740 r*,, iil o -" ,1r. qio;,, ;b-0 m".ip. 3057 m2 dhe 373-d me sip' 97 m2 dhe 316-

;mI;il. iss *,' z.r'ierm,prond e Komunes se Ferizajt'

obligohet Drejtoria per Urbanizem dhe Mjedis te leshoj leje nd€rtimore p6r nddrtim te fush€s se

Footballit ne fshatin Terrn

4. Ndeftimi dhe financimi p6r ndertimin e fushes s6 Footballit ne fshatin T6rrn do td bdhet nga banordt

e fshatit.

Faqe 112

{1. n 2- zoz 9

(e4- 363
Kw..dt. e Komun€s s€ Ferizajt

NCa,tonrnROM

Akttmh ; Iokacionit Por
Y-.

nddrtimin e fush6s sE Footballit nd fshatin Tdrrn



obligohet Kryetari i Komun€s q6 te lidhe marreveshje t6 vegant per percaktimin e menyr€s s6

shfr5rtdzimit te ketu objekti *, f.ry.tulin e fshatit Zaskok' ashtu sig e Parasheh Udhdzim

Administrativ (MApL) Nr. 02l201q pe, org*izimin, Funksionimin dhe Bashkepunimin e

Komunave me Fshatrat, vendbanimet dhe L-agjet Urbane, neni 9 paragtafi l, piak 1 deri 5'

P€r zbatimin e k6tij vendimi p€rkujdeset Kreytari i Komun6s, Drejtoria e urbanizimit' Mjedisit' dhe

Drejtoria pdr Pron€, Kadast€r dhe Gjeodezi'

Ky vendim hYn nd fuqi menjeher€'

Tii bashkangiitura nd kdtd propozim vendim i gieni;

-KdrkesdnngabanordtefshatitTijrrnmenr.tTl04/24tedates28.02,2024
- Certifikaten e Pron€s,

- Skicdn gieodezike.

5.

6.

7.

Faqe 212
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REPUBLIKA E KOSOVI]S . REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF I(OSOVA

I(OMUNA FERIZAJ . OPSTINA UROSE,VAC - MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Dwsrep ap6
Formulari Per kerkese aPo ankese

Data 2810212024

DrejtoratiA{jesia

Zyra eKryelaril

l.Inlbrmatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Emri dhe mbiemri

Nazmi Musliu

Adresa e vendbanimit

Term

Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil

LL1\\)\5

Statusi i l€ndds

Ne proces

Numri personal

1012251935

E-mail Adresa

Vlera p6r pages6: 0.00

2. MEnYra e Pranimit

Kdrkesa

3' Ju lutenri t6 shkruani k6rkes0n apo ankesEn tuaj nE detaje:

Kerkese per shfryezimin e parceles me nr' 313-0 316-0 370-0 1 133-0

Mos shkruani nE kdt6 Pies6

Numri i Protokolit

01 -353/01-0017r04124

Afati i zgiedhjes

2910312024

Vendimi

4. Dokumentet e bashkangjitura:

Nr. Lloji i dokumentit

5. Deshmia e aplikuesit pEr vErtet6si

NazmiMusliu vdrletoj se informatat e laftshdnuara jane te verteta'

*.lu ILrtcrri tij kirkoni nga z-vfiari/ja tleteddshmine pdr dorezimin e k€saj kerkese dhe doktrmenteve td bashkang'litltra

Pranuar nga:

m,ttl m

\+:'#



REPUBLIKA E KOSOVES'REPUBLIKA KOSOVA'REPUBLIC OF KOSOVA

K0MUNAFERIZAJ.opsrtNeuRoSevnc.MUNlclPALlTYoFFERIZAJ
httP ://kk rks-go v.net I f erizai I

DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHSHME

QENDRA PER SHERBIM ME QYTETARE

Formulari PEr k6rkes6 apo ankes€

l.Informatat personale tE parashtruesit t€ ki:rkes€s

';1. //l+*n, Hu,ttr'B-qli-dbs-lqbielqri-L?

iFo"-.'! f--rt;
2.Julutemit6shkruanik0rkesdnapoankesdntuajn0detaje

,4e/

Adresa e vendbanimt, n-t Lg -

tet'moott:6. (t 0 -75{ - 255

T0 dh0nat P0r kErkesEn- ankesEn

Drejtorati/Sektori xlJreJLl,lclLr/JENv".......i,_ r r r r
, - - ^-, ^- ^rl- r-.rr,.n n<[- nt 061 DZHET 071 DA 08' DKRS

m pPKGJ llr- pBP 12r psHPE oo'

;11^ CIVe + o

3.DEshmia e

Emri dhe mbiemri i aPlikuesit : lg* Igz+-t"
vertet€sin

/-b - 02

VErtetoj se informatat e lartshEnuar jand tE v6rteta



irrurunItosouts pEluffimm(olo
riiigfi;t):t', 'il.t- i:ri,

ilbremi / flErffile / Sumane

IIIUSLIU
Emri,14re I Grveo name

NAzMI

620405 1 M 25051 4 1 RKS 1 0 1225 1 935 <3

Oa6lindia / Aary{ polie!6a / Girnra / noi /
Eate d binh S!
05.04.1952 M
shlat6E /tro{eBEHdm / Drb e skadmli EarFl vcrera /

,&lErolily " Debotetprry

KOSOVAR 14.05.2025
vendlindia / Medo roieba /
Pl@olblffi

TERRN
tranlhtilmi I nor0nc / Signslure

ls5u.d Ey

/ t,.{lA

V?ndbanimr / npe6uBannure / R€tideilce

TERRN, FERIZAJ

rfr
I

147029
ii
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Drejtorise per Prone, Gjeodezi dhe Kadaster

KiiRKESE

Kerkojm nga Drejtoria e Prones, Gjeodezise dhe Kadastrit lokacion per

ndertimin e Stadiumit ne fshatin Terrn ne parcelat 373-0,316-0, 370-0, dhe

1133-0 Zk. Term. Stadioni do te ndertohet me bari sintetik dhe do te sherbej

per te gjithu grup moshat e fshatit TCrm dhe fshatrave per rreth.

Ferizaj 2810212024


